
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 32,354,915 33,061,372 △706,457

국          1,000,000 1,000,000 0

광          3,500,000 3,500,000 0

도          2,000,000 4,500,000 △2,500,000

시         25,854,915 24,061,372 1,793,543

도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시) 31,717,203 32,422,540 △705,337

국          1,000,000 1,000,000 0

광          3,500,000 3,500,000 0

도          2,000,000 4,500,000 △2,500,000

시         25,217,203 23,422,540 1,794,663

도시계획도로 개설(대로) 11,900,000 12,700,000 △800,000

국          1,000,000 1,000,000 0

광          2,000,000 2,000,000 0

도          1,000,000 3,500,000 △2,500,000

시          7,900,000 6,200,000 1,700,000

수양초교~자영고간 도로개설(대로1-2호선) 2,500,000 2,500,000 0

광          2,000,000 2,000,000 0

시            500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 2,500,000 2,500,000 0

광          2,000,000 2,000,000 0

시            500,000 500,000 0

01 시설비 2,492,800 2,491,000 1,800

  ◎수양초교~자영고간 도로개설(대로1-2호선)
            2,492,800          2,491,000            1,800      2,492,800,000원

광          1,994,600 1,992,800 1,800

시            498,200 498,200 0

03 시설부대비 7,200 9,000 △1,800

  ◎수양초교~자영고간 도로개설(대로1-2호선)
                7,200              9,000          △1,800      7,200,000원

광              5,400 7,200 △1,800

시              1,800 1,800 0

국도3호선~신도시간 도로개설 500,000 3,000,000 △2,500,000

도            500,000 3,000,000 △2,500,000

401 시설비및부대비 500,000 3,000,000 △2,500,000

도            500,000 3,000,000 △2,500,000

01 시설비 496,400 2,989,200 △2,492,800

  ◎국도3호선~신도시간 도로개설               496,400          2,989,200      △2,492,800  496,400,000원

도            496,400 2,989,200 △2,492,800

03 시설부대비 3,600 10,800 △7,200

  ◎국도3호선~신도시간 도로개설                 3,600             10,800          △7,200  3,600,000원

도              3,600 10,800 △7,200

기아자동차~KAI2공장간 도시계획도로 개설(대로1-5호
선)

1,200,000 500,000 700,000

401 시설비및부대비 1,200,000 500,000 700,000

01 시설비 1,195,680 496,400 699,280
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎기아자동차~KAI2공장간 도시계획도로 개설(대
    로1-5호선)[09 특교]             1,195,680            496,400          699,280      1,195,680,000원

03 시설부대비 4,320 3,600 720

  ◎기아자동차~KAI2공장간 도시계획도로 개설(대
    로1-5호선)[09 특교]                 4,320              3,600              720      4,320,000원

송포교차로~남양중학교간 도시계획도로 개설(대로1-3
호선)

1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

  ◎송포교차로~남양중학교간 도시계획도로 개설(
    대로1-3호선)               993,700                  0          993,700      993,700,000원

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ◎송포교차로~남양중학교간 도시계획도로 개설(
    대로1-3호선)                 6,300                  0            6,300      1,000,000,000원*0.63%

도시계획도로 개설(중로) 3,370,000 3,320,000 50,000

도            500,000 500,000 0

시          2,870,000 2,820,000 50,000

한서정비~남양소방파출소간 도시계획도로 개설(중로1
-6호선)

50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎한서정비~남양소방파출소간 도시계획도로 개
    설(중로1-6호선)                50,000                  0           50,000      50,000,000원

도시계획도로 개설(소로) 5,130,000 5,080,000 50,000

동림새고개 도시계획도로 개설(소로2-221호선) 350,000 300,000 50,000

401 시설비및부대비 350,000 300,000 50,000

01 시설비 347,840 297,840 50,000

  ◎동림새고개 도시계획도로 개설(소로2-221호선
    )               347,840            297,840           50,000      347,840,000원

체계적인 도시관리 11,317,203 11,322,540 △5,337

광          1,500,000 1,500,000 0

도            500,000 500,000 0

시          9,317,203 9,322,540 △5,337

체계적인 도시관리 497,203 502,540 △5,337

201 일반운영비 18,458 20,500 △2,042

01 사무관리비 18,000 20,000 △2,000

  ◎일반수용비                13,500             15,000          △1,500

  ◎급량비                 4,500              5,000            △500

  13,500,000원

  4,500,000원

02 공공운영비 458 500 △42

  ◎공공요금및제세                   458                500             △42  458,000원

202 여비 25,071 28,066 △2,995

01 국내여비 25,071 28,066 △2,995
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 체계적인 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎관외출장여비                25,071             28,066          △2,995  25,071,000원

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ◎도시계획도로 개설 업무추진                 1,700              2,000            △300  1,700,000원

행정운영경비(도시과)(기타/기타) 65,280 66,400 △1,120

인력운영비 3,780 4,200 △420

인력운영비 3,780 4,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ◎부서운영 업무추진비                 3,780              4,200            △420  3,780,000원

기본경비 61,500 62,200 △700

기본경비 61,500 62,200 △700

201 일반운영비 6,300 7,000 △700

01 사무관리비 6,300 7,000 △700

  ◎일반수용비                 4,500              5,000            △500

  ◎급량비                 1,800              2,000            △200

  4,500,000원

  1,800,000원
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